



Kremmer Jensen ApS

Årsrapport 2019

CVR: 10622670

01.01.2019 – 31.12.2019

SELSINGGAARDE 2, 8305 SAMSØ

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 9. juni 2020

Dirigent: Inge Echwald Jensen



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Kremmer Jensen ApS
Selsinggaarde 2
8305 Samsø

Telefon: 86591761
CVR-nr.: 10622670
Stiftet: 01.07.1986
Hjemsted: 8305 Samsø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

DIREKTION

Thomas Kremmer Jensen
Peder Kremmer Jensen
Kurt Kremmer Jensen

REVISOR

TJEK Revision og Rådgivning
Godkendt Revisionsaktieselskab
Trigevej 20, Søften
8382 Hinnerup

PENGEINSTITUT

Jutlander Bank A/S
Markedsvej 5 - 7
9600 Aars

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er maskinstations og entreprenørarbejde.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud før skat på kr. 465.961. Dette er en forringelse af resultatet fra sidste år med kr. 681.994.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	5.876.383	6.555.083
1	Personaleomkostninger	-4.669.774	-4.662.291
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-1.242.025	-1.363.716
	Andre driftsomkostninger	-56.536	-100.862
	DRIFTSRESULTAT	-91.952	428.214
2	Finansielle indtægter	6.358	97.053
3	Finansielle omkostninger	-380.367	-309.234
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-465.961	216.033
	Skat af årets resultat	101.737	-42.546
	ÅRETS RESULTAT	-364.224	173.487
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-364.224	173.487
	Disponering i alt	-364.224	173.487

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
	Indretning lejede lokaler	240.050	259.244
	Produktionsanlæg og maskiner	10.556.641	10.006.023
4	Materielle anlægsaktiver	10.796.691	10.265.267
	ANLÆGSAKTIVER	10.796.691	10.265.267
	Råvarer og hjælpematerialer	1.382.373	1.594.590
	Varebeholdninger	1.382.373	1.594.590
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.010.795	1.395.060
	Andre tilgodehavender	17.350	146
5	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse	163.810	522.631
	Periodeafgrænsningsposter	50.622	100.568
	Tilgodehavender	1.242.577	2.018.405
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.773	23.807
	Værdipapirer og kapitalandele	25.773	23.807
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.650.723	3.636.802
	AKTIVER	13.447.414	13.902.069

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.050.335	3.414.559
	Egenkapital	3.550.335	3.914.559
	Hensættelser til udskudt skat	743.000	845.000
	Hensatte forpligtelser	743.000	845.000
	Gæld til kreditinstitutter	3.327.212	3.089.980
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	179.084	99.274
6	Langfristede gældsforpligtelser	3.506.296	3.189.254
	Gæld til kreditinstitutter	3.604.906	4.341.815
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	658.042	555.033
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	1.384.835	1.056.408
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.647.783	5.953.256
	GÆLDSFORPLIGTELSE	9.154.079	9.142.510
	PASSIVER	13.447.414	13.902.069
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-4.017.197	-4.017.716
Pensioner	-449.042	-449.170
Andre omkostninger til social sikring	-203.535	-195.405
Personaleomkostninger	-4.669.774	-4.662.291
Antal heltidsbeskæftigede	14	14

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Andre finansielle indtægter	6.358	97.053
Finansielle indtægter	6.358	97.053

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Andre finansielle omkostninger	-380.367	-309.234
Finansielle omkostninger	-380.367	-309.234

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

I posten produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver til bogført værdi 8.320 t.kr.

NOTER

		2019	2018		
		STK.	PRIS	KR.	KR.
5	TILGODEHAVENDER VIRKSOMHEDSDELTAGERE/LEDELSE				
	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse			163.810	522.631
	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse			163.810	522.631

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere/ledelse er opstået i forbindelse med sædvanlig samhandel.

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Pengeinstitutter	29.427	69.000
Leasingforpligtelser	-3.356.639	-3.158.980
Gæld til kreditinstitutter i alt	-3.327.212	-3.089.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	-179.084	-99.274
Langfristede gældsforpligtelser	-3.506.296	-3.189.254
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-312.633	-1

NOTER

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for alt mellemværende med Kremmer Jensen ApS har Jutlander Bank A/S:

- Ejerpant kr. 1.000.000, pant i løsøre.
- Ejerpant kr. 4.000.000, pant i løsøre.
- Virksomhedspant kr. 3.000.000.

Der er stillet arbejdsgaranti på kr. 47.950 gennem Jutlander Bank.

